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CONTRATTI AFFIDAMENTO LAVORI SERVIZI E FORNITURE 

PERIODO DI RIFERIMENTO 1.1.2018 – 31.12.2018 
ADEMPIMENTI ART. 1 COMMA 32 LEGGE N. 190/2012 

 
CODICE CIG  

STRUTTURA PROPONENTE 
CODICE FISCALE 

 
OGGETTO DELLA GARA/LOTTO 

PROCEDURA DI 
SCELTA DEL 

CONTRAENTE 

OPERATORI ECONOMICI 
INVITATI: 

RAGIONE SOCIALE; 
CODICE FISCALE ; 

RUOLO IN CASO DI 
PARTECIPAZIONE IN 

ASSOCIAZIONE 

AGGIUDICATARIO: 
RAGIONE SOCIALE; 

CODICE FISCALE; 
RUOLO IN CASO DI 

PARTECIPAZIONE IN 
ASSOCIAZIONE 

IMPORTO 
AGGIUDICAZI

ONE 
NETTO IVA 

TEMPI COMPLETAMENTO 
DATA INIZIO-DATA 

ULTIMAZIONE 
 

LAVORI, SERVIZI, 
FORNITURE 

SOMME 
LIQUIDATE 
IMPORTO 
NETTO IVA 

ANNO 
SOMME 

LIQUIDAT
E 

Z5621B40AB L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

Servizio di fornitura ed installazione di 
apparecchio telefonico fisso - Misura 
19 – sottomisura 19.4.01 – Costi di 
esercizio – PSR 2014-2020 
CUP E24H16000280009 

Affidamento 
diretto 

 ITEM S.R.L  
P.I.  e C.F. 
03360280402 

87.00 2018-01-12 2018-01-12 87,00 2018 

ZA822A7A90 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

Servizio annuale di abbonamento a 
testate giornalistiche locali. PSR 2014-
2020 – Misura 19 – sotto misura 
19.4.02 Animazione 
CUP E23G17000030009 

Affidamento 
diretto previa 
indagine di 
mercato 

Coop.editoriale giornali 
associati C.S.P.A 
P.I. e C.F 00357860402 
 

Coop.editoriale 
giornali associati 
C.S.P.A 
P.I. e C.F 
00357860402 
 

259.62 2018-03-28 2019-03-27 259,62 2018 

ZE422A7B0C 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

Servizio annuale di abbonamento a 
testate giornalistiche locali. PSR 2014-
2020 – Misura 19 – sotto misura 
19.4.02 Animazione 
CUP E23G17000030009 

Affidamento 
diretto previa 
indagine di 
mercato 

Monrif net srl – Il Resto del 
Carlino  
P.I. e C.F 12741650159 
 

Monrif net srl – Il 
Resto del Carlino  
P.I. e C.F 
12741650159 
 

173.07 2018-03-30 2019-03-30 173,07 2018 

Z1A22A7B82 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

Servizio annuale di abbonamento a 
testate giornalistiche locali. PSR 2014-
2020 – Misura 19 – sotto misura 
19.4.02 Animazione 
CUP E23G17000030009 

Affidamento 
diretto previa 
indagine di 
mercato 

Associazione Diocesana 
Corriere Cesenate 
P.I. 04362550404  
C.F 90077160407 

Associazione 
Diocesana Corriere 
Cesenate 
P.I. 04362550404  
C.F 90077160407 

48.00 2018-03-28 2019-03-28 48,00 2018 

ZA722A7BDF 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

Servizio annuale di abbonamento a 
testate giornalistiche locali. PSR 2014-
2020 – Misura 19 – sotto misura 
19.4.02 Animazione 
CUP E23G17000030009 

Affidamento 
diretto previa 
indagine di 
mercato 

Chiesa Cattedrale di Forlì  
P.I. 02329110403 e 
C.F:92010840400 

Chiesa Cattedrale di 
Forlì  
P.I. 02329110403 e 
C.F:92010840400 

20.00 2018-03-28 2019-03-28 20,00 2018 

ZE822A7C20 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

Servizio annuale di abbonamento a 
testate giornalistiche locali. PSR 2014-
2020 – Misura 19 – sotto misura 
19.4.02 Animazione 
CUP E23G17000030009 

Affidamento 
diretto previa 
indagine di 
mercato 

Media Romagna società 
cooperativa 
C.F e P.IVA 02453160398 

L’aggiudicazione 
NON viene assegnata 
causa mancanza di 
parte dei requisiti 
richiesti dalla 
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normativa 

ZE922A7C65 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

Servizio annuale di abbonamento a 
testate giornalistiche locali. PSR 2014-
2020 – Misura 19 – sotto misura 
19.4.02 Animazione 
CUP E23G17000030009 

Affidamento 
diretto previa 
indagine di 
mercato 

Edicola profumeria Nucci 
Paolo  
P.I. 02248430403 
C.F NCCPLA69C27C573T 

Edicola profumeria 
Nucci Paolo  
P.I. 02248430403 
C.F 
NCCPLA69C27C573T 

108.00 2018-03-07 2019-03-27 
63,00 
54,50 

2018 
2019 

ZA2232D068 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

Acquisizione di licenze informatiche 
per antivirus. PSR 2014-2020 – Misura 
19 – sotto misura 19.4.01 Costi di 
esercizio 
CUP E24H16000280009 

Affidamento 
diretto previa 
indagine di 
mercato 

 

Giani s.r.l. 
P.I. e C.F. 
03173040407 

 

521,95 2018-04-13 2019-04-13 521,95 2019 

ZE2233C716 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

Acquisizione/noleggio di attrezzature, 
dotazioni ed assistenza tecnica.  PSR 
2014-2020 – Misura 19 – sotto misura 
19.4.01 Costi di esercizio 
CUP E24H16000280009 

Affidamento 
diretto previa 
manifestazione di 
interesse 

1) GURUSYS SRL 
C.F. 12026611009 

2) ALL SERVICES 
PROVIDER 
C.F. 05582711213 

3) TECNOUFFICIO SNC 
C.F. 03870080409 

4) GIANI SRL 
C.F. 03173040407 

5) ECOLASER 
INFORMATICA 
C.F. 04427081007 

TECNOUFFICIO SNC 
C.F. 03870080409 

 
18.936.00 2018-07-25 2023-06-30 

 
0 

6.595,27 
2.904,82 
3.249,02 
3.237,45 
2.949,44 

 

2018 
2019 
2020 
2021 
2022 
2023 

Z342340AE7 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

Servizio di affitto sala funzionale ad 
ospitare eventi, incontri pubblici, 
seminari, convegni con relative 
attrezzature e servizi accessori. PSR 
2014-2020 – Misura 19 – Sottomisura 
19.2.02 Azione specifica 4-
Sottoazione specifica 4.2 – intervento 
a regia diretta “L’Altra Romagna en 
plein air: un territorio per il turismo 
itinerante all’aria aperta (camper, 
caravan e tende)”. 
CUP: E23J17000150009  

Affidamento 
diretto previa 
indagine di 
mercato 

1) Casa Artusi 
C.F. 92063240409 

2) Ser. In. Ar  
C.F. 01940960402 

3) Borgo Condè 
C.F. CNDFNC57A25F537W 

Ser. In. Ar 
C.F. 01940960402 

 
890.00 2018-06-06 2018-06-15 890,00 2018 

ZBB235F058 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

Servizio di “Consulenza relativa al 
supporto negli adempimenti legati 
all’attuazione del Nuovo 
Regolamento Europeo 2016/679 in 
materia di Privacy e relativa 
assistenza per mantenimento ed 
aggiornamento periodico”. PSR 2014-
2020 – Misura 19 – sotto misura 
19.4.01 Costi di esercizio 

procedura 
negoziata previa 
manifestazione di 
interesse 

AVV. GABRIELE STRADA – 
Imola (BO) 
CF:STRGRL74L15E289L 
RENZO DIENA – Ivrea (TO) 
CF:DNIRNZ54E14E379U 
ALESSANDRO CATANI – 
Faenza (RA) 
CTNLSN60S07G270N 
AVV. DE NIGRIS GIOVANNI 

Avv. Paola Pezzali , 
Studio Cafiero Pezzali 
& associati – Roma 
(RM) 
P.IVA 14133981002 

 

4.420,00 2019-02-20 2023-06-30 

2.548,00 
416,00 
416,00 
416,00 
416,00 

2019 
2020 
2021 
2022 
2023 
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CUP E24H16000280009 – Casarano (LE) 
CF:DNGGNN68E28D883I 
AVV. MONEA ALDO – 
Ravenna (RA) 
CF:MNOLDA56L05L063R 
AVV. PAOLA PEZZALI , 
STUDIO CAFIERO PEZZALI 
& ASSOCIATI – Roma (RM) 
P.IVA 14133981002 
BACCHIOCCHI STEFANO – 
Gottolengo (BS) 
CF:BCCSFN86E01B157E 

 

Z362443505 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

ASSISTENZA TECNICA E TELEFONICA 
PROGRAMMA DI CONTABILITA’. PSR 
2014-2020 – Misura 19 – sotto misura 
19.4.01 Costi di esercizio 
CUP E24H16000280009 

Affidamento 
diretto 

Gruppogeos.it di Zignani 
Franco 
C.F. ZGNFNC79H07C573J 

Gruppogeos.it di 
Zignani Franco 
C.F. 
ZGNFNC79H07C573J 

5.000,00 2018-01-01 2025-12-31 

0 
590,04 
599,52 
600,60 

1.223,76 
696,60 

ZERO 

2018 
2019 
2020 
2021 
2022 
2023 
2024 

ZF9244359D 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

SERVIZI BANCARI. PSR 2014-2020 – 
Misura 19 – sotto misura 19.4.01 
Costi di esercizio 
CUP E24H16000280009 

Affidamento 
diretto previa 
indagine di 
mercato 

Banca Prossima Spa 
C.F. 05836420967 

Banca Prossima Spa 
C.F. 05836420967 

19.000,00 2018-01-01 2025-12-31 

 
3.214,00 
4.001,41 
1.954,00 
1.954,00 
1.954,00 
2.048,50 
3.151,00 

 

2018 
2019 
2020 
2021 
2022 
2023 
2024 

Z192443607 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE E 
FISSA. PSR 2014-2020 – Misura 19 – 
sotto misura 19.4.01 Costi di esercizio 
CUP E24H16000280009 (dal 9/10/20 
solo telefonia fissa) 

Affidamento 
diretto 

Telecom Italia Spa 
C.F. 00488410010 

Telecom Italia Spa 
C.F. 00488410010 

15,00 2018-02-19 2025-12-31 

2.553,38 
3.787,39 
2.764,25 

897,95 
863,03 
837,24 

82,00 

2018 
2019 
2020 
2021 
2022 
2023 
2024 

Z5B244362B 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

SERVIZI ASSICURATIVI. PSR 2014-2020 
– Misura 19 – sotto misura 19.4.01 
Costi di esercizio 
CUP E24H16000280009 

Affidamento 
diretto  

Global Service soc. coop.va 
C.F. 03146680404 
 

Global Service soc. 
coop.va 
C.F. 03146680404 
 

1.450,00 2018-07-25 2019-07-25 
1.342,28 

66.41 
2018 
2019 

Z9F25BA751 
L’Altra Romagna s.cons. ar.l. 
C.F. e P.I. 02223700408 

RILASCIO CARTA NAZIONALE DEI 
SERVIZI E ATTIVAZIONE CASELLA PEC 
DEDICATA -  PSR 2014-2020 – Misura 
19 – sotto misura 19.4.01 Costi di 
esercizio 

Affidamento 
diretto previa 
indagine di 
mercato 

Confartigianato Servizi 
soc.coop. a r.l 
C.F. 00334020401 

Confartigianato Servizi 
soc.coop. a r.l 
C.F. 00334020401 

105,56 2018-11-14 2023-12-31 

0 
40,78 

8,00 
40,78 

8,00 

2018 
2019 
2020 
2021 
2022 
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CUP E24H16000280009 0 2023 

 


