

## **CONTRATTI AFFIDAMENTO LAVORI SERVIZI E FORNITURE**

PERIODO DI RIFERIMENTO 1.1.2018 – 31.12.2018 ADEMPIMENTI ART. 1 COMMA 32 LEGGE N. 190/2012

CODICE CIG	STRUTTURA PROPONENTE CODICE FISCALE	OGGETTO DELLA GARA/LOTTO	PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE	OPERATORI ECONOMICI INVITATI: RAGIONE SOCIALE; CODICE FISCALE; RUOLO IN CASO DI PARTECIPAZIONE IN ASSOCIAZIONE	AGGIUDICATARIO: RAGIONE SOCIALE; CODICE FISCALE; RUOLO IN CASO DI PARTECIPAZIONE IN ASSOCIAZIONE	IMPORTO AGGIUDICAZI ONE NETTO IVA	TEMPI COMPLETAMENTO DATA INIZIO-DATA ULTIMAZIONE  LAVORI, SERVIZI, FORNITURE		SOMME LIQUIDATE IMPORTO NETTO IVA	ANNO SOMME LIQUIDAT E
Z5621B40AB	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	Servizio di fornitura ed installazione di apparecchio telefonico fisso - Misura 19 – sottomisura 19.4.01 – Costi di esercizio – PSR 2014-2020 CUP E24H16000280009	Affidamento diretto		ITEM S.R.L P.I. e C.F. 03360280402	87.00	2018-01-12	2018-01-12	87,00	2018
ZA822A7A90	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	Servizio annuale di abbonamento a testate giornalistiche locali. PSR 2014- 2020 – Misura 19 – sotto misura 19.4.02 Animazione CUP E23G17000030009	Affidamento diretto previa indagine di mercato	Coop.editoriale giornali associati C.S.P.A P.I. e C.F 00357860402	Coop.editoriale giornali associati C.S.P.A P.I. e C.F 00357860402	259.62	2018-03-28	2019-03-27	259,62	2018
ZE422A7B0C	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	Servizio annuale di abbonamento a testate giornalistiche locali. PSR 2014- 2020 – Misura 19 – sotto misura 19.4.02 Animazione CUP E23G17000030009	Affidamento diretto previa indagine di mercato	Monrif net srl – Il Resto del Carlino P.I. e C.F 12741650159	Monrif net srl – II Resto del Carlino P.I. e C.F 12741650159	173.07	2018-03-30	2019-03-30	173,07	2018
Z1A22A7B82	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	Servizio annuale di abbonamento a testate giornalistiche locali. PSR 2014- 2020 – Misura 19 – sotto misura 19.4.02 Animazione CUP E23G17000030009	Affidamento diretto previa indagine di mercato	Associazione Diocesana Corriere Cesenate P.I. 04362550404 C.F 90077160407	Associazione Diocesana Corriere Cesenate P.I. 04362550404 C.F 90077160407	48.00	2018-03-28	2019-03-28	48,00	2018
ZA722A7BDF	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	Servizio annuale di abbonamento a testate giornalistiche locali. PSR 2014- 2020 – Misura 19 – sotto misura 19.4.02 Animazione CUP E23G17000030009	Affidamento diretto previa indagine di mercato	Chiesa Cattedrale di Forlì P.I. 02329110403 e C.F:92010840400	Chiesa Cattedrale di Forlì P.I. 02329110403 e C.F:92010840400	20.00	2018-03-28	2019-03-28	20,00	2018
ZE822A7C20	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	Servizio annuale di abbonamento a testate giornalistiche locali. PSR 2014- 2020 – Misura 19 – sotto misura 19.4.02 Animazione CUP E23G17000030009	Affidamento diretto previa indagine di mercato	Media Romagna società cooperativa C.F e P.IVA 02453160398	L'aggiudicazione NON viene assegnata causa mancanza di parte dei requisiti richiesti dalla					



					normativa					
ZE922A7C65	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	Servizio annuale di abbonamento a testate giornalistiche locali. PSR 2014- 2020 – Misura 19 – sotto misura 19.4.02 Animazione CUP E23G17000030009	Affidamento diretto previa indagine di mercato	Edicola profumeria Nucci Paolo P.I. 02248430403 C.F NCCPLA69C27C573T	Edicola profumeria Nucci Paolo P.I. 02248430403 C.F NCCPLA69C27C573T	108.00	2018-03-07	2019-03-27	63,00 54,50	2018 2019
ZA2232D068	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	Acquisizione di licenze informatiche per antivirus. PSR 2014-2020 – Misura 19 – sotto misura 19.4.01 Costi di esercizio CUP E24H16000280009	Affidamento diretto previa indagine di mercato		Giani s.r.l. P.I. e C.F. 03173040407	521,95	2018-04-13	2019-04-13	521,95	2019
ZE2233C716	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	Acquisizione/noleggio di attrezzature, dotazioni ed assistenza tecnica. PSR 2014-2020 – Misura 19 – sotto misura 19.4.01 Costi di esercizio CUP E24H16000280009	Affidamento diretto previa manifestazione di interesse	1) GURUSYS SRL	TECNOUFFICIO SNC C.F. 03870080409	18.936.00	2018-07-25	2023-06-30	0 6.595,27 2.904,82 3.249,02 3.237,45 2.949,44	2018 2019 2020 2021 2022 2023
Z342340AE7	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	Servizio di affitto sala funzionale ad ospitare eventi, incontri pubblici, seminari, convegni con relative attrezzature e servizi accessori. PSR 2014-2020 – Misura 19 – Sottomisura 19.2.02 Azione specifica 4-Sottoazione specifica 4-2 – intervento a regia diretta "L'Altra Romagna en plein air: un territorio per il turismo itinerante all'aria aperta (camper, caravan e tende)".	Affidamento diretto previa indagine di mercato	1) Casa Artusi C.F. 92063240409 2) Ser. In. Ar C.F. 01940960402 3) Borgo Condè C.F. CNDFNC57A25F537W	Ser. In. Ar C.F. 01940960402	890.00	2018-06-06	2018-06-15	890,00	2018
ZBB235F058	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	Servizio di "Consulenza relativa al supporto negli adempimenti legati all'attuazione del Nuovo Regolamento Europeo 2016/679 in materia di Privacy e relativa assistenza per mantenimento ed aggiornamento periodico". PSR 2014-2020 – Misura 19 – sotto misura 19.4.01 Costi di esercizio	procedura negoziata previa manifestazione di interesse	AVV. GABRIELE STRADA – Imola (BO) CF:STRGRL74L15E289L RENZO DIENA – Ivrea (TO) CF:DNIRNZ54E14E379U ALESSANDRO CATANI – Faenza (RA) CTNLSN60S07G270N AVV. DE NIGRIS GIOVANNI	Avv. Paola Pezzali , Studio Cafiero Pezzali & associati – Roma (RM) P.IVA 14133981002	4.420,00	2019-02-20	2023-06-30	2.548,00 416,00 416,00 416,00 416,00	2019 2020 2021 2022 2023



					-					
		CUP E24H16000280009		- Casarano (LE) CF:DNGGNN68E28D883I AVV. MONEA ALDO - Ravenna (RA) CF:MNOLDA56L05L063R AVV. PAOLA PEZZALI , STUDIO CAFIERO PEZZALI & ASSOCIATI - Roma (RM) P.IVA 14133981002 BACCHIOCCHI STEFANO - Gottolengo (BS) CF:BCCSFN86E01B157E						
Z362443505	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	ASSISTENZA TECNICA E TELEFONICA PROGRAMMA DI CONTABILITA'. PSR 2014-2020 – Misura 19 – sotto misura 19.4.01 Costi di esercizio CUP E24H16000280009	Affidamento diretto	Gruppogeos.it di Zignani Franco C.F. ZGNFNC79H07C573J	Gruppogeos.it di Zignani Franco C.F. ZGNFNC79H07C573J	5.000,00	2018-01-01	2025-12-31	0 590,04 599,52 600,60 1.223,76 696,60 ZERO	2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
ZF9244359D	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	SERVIZI BANCARI. PSR 2014-2020 – Misura 19 – sotto misura 19.4.01 Costi di esercizio CUP E24H16000280009	Affidamento diretto previa indagine di mercato	Banca Prossima Spa C.F. 05836420967	Banca Prossima Spa C.F. 05836420967	19.000,00	2018-01-01	2025-12-31	3.214,00 4.001,41 1.954,00 1.954,00 1.954,00 2.048,50 3.151,00	2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Z192443607	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE E FISSA. PSR 2014-2020 – Misura 19 – sotto misura 19.4.01 Costi di esercizio CUP E24H16000280009 (dal 9/10/20 solo telefonia fissa)	Affidamento diretto	Telecom Italia Spa C.F. 00488410010	Telecom Italia Spa C.F. 00488410010	15,00	2018-02-19	2025-12-31	2.553,38 3.787,39 2.764,25 897,95 863,03 837,24 82,00	2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Z5B244362B	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	SERVIZI ASSICURATIVI. PSR 2014-2020  – Misura 19 – sotto misura 19.4.01 Costi di esercizio CUP E24H16000280009	Affidamento diretto	Global Service soc. coop.va C.F. 03146680404	Global Service soc. coop.va C.F. 03146680404	1.450,00	2018-07-25	2019-07-25	1.342,28 66.41	2018 2019
Z9F25BA751	L'Altra Romagna s.cons. ar.l. C.F. e P.I. 02223700408	RILASCIO CARTA NAZIONALE DEI SERVIZI E ATTIVAZIONE CASELLA PEC DEDICATA - PSR 2014-2020 – Misura 19 – sotto misura 19.4.01 Costi di esercizio	Affidamento diretto previa indagine di mercato	Confartigianato Servizi soc.coop. a r.l C.F. 00334020401	Confartigianato Servizi soc.coop. a r.l C.F. 00334020401	105,56	2018-11-14	2023-12-31	0 40,78 8,00 40,78 8,00	2018 2019 2020 2021 2022



Ī	CUP E24H16000280009				0	2023